РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВОЛОМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ВОЛОМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
21 сессии 3 созыва

от 02 октября 2015 г.

№ 62
Об отставке депутата Совета
Воломского сельского поселения

Руководствуясь пунктом 2 частью 10 статьи 40 Закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления»
Совет Воломского сельского поселения  РЕШИЛ:

Принять отставку по собственному желанию депутата Совета Воломского сельского поселения Андреева Сергея Анатольевича 02.10.2015 года.

Глава Воломского сельского поселения

С.А.Андреев
Председатель Совета

Воломского сельского поселения

Т.И.Кипер